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VARIAGOES PATRIMONIAIS QUANTITATIVAS

Exercicio Atual

VARIACOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS

51.062.928,17

IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUICOES DE MELHORIA
IMPOSTOS
TAXAS
CONTRIBUICOES
CONTRIBUICOES SOCIAIS
CONTRIBUICOES DE INTERVENCAO NO DOMINIO ECONOMICO
CONTRIBUICAO DE ILUMINACAO PUBLICA
EXPLORACAO E VENDA DE BENS, SERVICOS E DIREITOS
EXPLORACAO DE BENS E DIREITOS E PRESTACAO DE SERVICOS
VARIACOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS FINANCEIRAS
JUROS E ENCARGOS DE MORA

REMUNERAGAO DE DEPOSITOS BANCARIOS E APLICACOES FINANCEIRAS

TRANSFERENCIAS E DELEGAGOES RECEBIDAS
TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS
TRANSFERENCIAS INTER GOVERNAMENTAIS

VALORIZAGAO E GANHOS COM ATIVOS E DESINCORPORAGAO DE PASSIVOS

GANHOS COM DESINCORPORAGCAO DE PASSIVOS
OUTRAS VARIACOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS

REVERSAO DE PROVISOES E AJUSTES DE PERDAS

DIVERSAS VARIAGOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS

5.609.677,84
3.910.709,83
1.698.968,01
1.273.108,60
943.265,70
6.703,56
323.139,34
60.528,29
60.528,29
486.238,71
105.289,72
380.948,99
37.246.214,14
6.880.137,03
30.366.077,11
836,37
836,37
6.386.324,22
92,88
6.386.231,34

VARIAGCOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS

47.078.981,76

PESSOAL E ENCARGOS
REMUNERAGCAO A PESSOAL
ENCARGOS PATRONAIS
BENEFICIOS PREVIDENCIARIOS E ASSISTENCIAIS
APOSENTADORIAS E REFORMAS
PENSOES
BENEFICIOS DE PRESTACAO CONTINUADA
OUTROS BENEFICIOS PREVIDENCIARIOS E ASSISTENCIAIS
USO DE BENS, SERVICOS E CONSUMO DE CAPITAL FIXO
USO DE MATERIAL DE CONSUMO
SERVICOS
DEPRECIACAO, AMORTIZAGAO E EXAUSTAO
VARIACOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS FINANCEIRAS
JUROS E ENCARGOS DE MORA
TRANSFERENCIAS E DELEGACOES CONCEDIDAS
TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS
TRANSFERENCIAS INTER GOVERNAMENTAIS
TRANSFERENCIAS A INSTITUICOES PRIVADAS
TRANSFERENCIAS A CONSORCIOS PUBLICOS
EXECUCAO ORCAMENTARIA DELEGADA
DESVALORIZACAO E PERDA DE ATIVOS E INCORPORAGAO DE PASSIVOS
DESINCORPORACAO DE ATIVOS
TRIBUTARIAS
IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUICOES DE MELHORIA
CONTRIBUICOES
OUTRAS VARIACOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS

15.970.430,69
13.372.296,24
2.508.134,45
1.262.522,30
772.831,99
82.631,28
13.292,00
393.767,03
14.156.102,48
4.221.561,97
9.130.136,21
804.404,30
250,00
250,00
11.813.836,80
6.880.137,03
4.472.071,12
317.387,03
116.576,40
27.665,22
3.394.268,77
3.394.268,77
332.949,26
17.017,32
315.931,94
148.621,46
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VARIAGOES PATRIMONIAIS QUANTITATIVAS

Exercicio Atual

VARIAGCOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS

47.078.981,76

DIVERSAS VARIAGOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS

148.621,46

Resultado Patrimonial do Periodo

3.983.946,41
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